
23.kolo: sobota 23. ledna 2021 DRACI PARS ŠUMPERK





Dosavadní lednové zápasy se 
hokejistům klubu HC Dukla Jih-
lava vydařily. Tým vedený trenéry 
Viktorem Ujčíkem a Karlem Ne-
kvasilem odehrál pět zápasů a ve 
všech dokázal bodovat. Ve dvou 
případech sice nedosáhli jihlavští 
hokejisté na plný bodový zisk – 
jednou ztratili body při prohře po 
nájezdech proti Benátkám nad Ji-
zerou a jednou ztratili bod po vý-
hře na nájezdy v Ústí nad Labem, 
nicméně pravidelný přísun bodů 
jim opět vrátil první místo tabul-
ky. V pokračování sběru bodů je 
Dukla připravena i v následujícím 
utkání, kdy na domácím ledě hos-
tí předposlední celek tabulky – 
DRACI PARS Šumperk.

    Nováček letošního ročníku, tým 
DRACI PARS Šumperk, se vrátil do 
Chance ligy po čtyřech sezonách 
strávených ve 2. lize. Klub z podhůří 
Jeseníků disponuje mladým kádrem. 
Mezi hráči v poli není ani jeden hráč 
starší třiceti let, v brance je pak jede-
natřicetiletý Marek Peksa. To je jedi-
ný hráč týmu starší třiceti let! Draci 
navíc přišli s příchodem roku 2021 

o svého asi nejlepšího a nejzkuše-
nějšího hráče, obránce Petra Ge-
wieseho, který uspěl na zkoušce v 
extraligových Vítkovicích a do konce 
letošní sezony tak bude hrát nejvyšší 
českou hokejovou soutěž.
     Trenér Draků Martin Sobotka, kte-
rý dlouhé roky hrál lední hokej aktiv-
ně za Žďár nad Sázavou a v několi-
ka posledních sezonách působil jako 
hlavní trenér v Horácké Slavii Třebíč, 
tak přišel o svou největší hvězdu v 
týmu. Pokračovat v rozjeté sezoně 
a v nelehké době bude muset se 

současným kádrem, který v dosa-
vadních jedenadvaceti odehraných 
zápasech nasbíral pouhých čtrnáct 
bodů za tři výhry v základní hrací 
době, jednu výhru po prodloužení a 
třech prohrách po prodloužení, či sa-
mostatných nájezdech. Na poslední 
příčku tabulky mají Draci k dobru 
sice čtyři body, nicméně poslední SK 
Kadaň má k dobru jedno utkání.     
     S ohledem na postavení týmu v 
tabulce koresponduje počet nastří-
lených branek. Draci, společně s 
Kadaní, zatížili konta soupeřových 
brankářů shodně pouze padesáti 
góly, což je samozřejmě nejméně v 
lize. Na druhé straně je i poměrně 
vysoký počet obdržených branek – 
89. Pokud tyto data zprůměrujeme, 
dojdeme k výsledku 2,38 vstřelené 
branky na zápas a 4,23 obdržené 
branky na zápas.
            Vladimír Šťastný

preview

DO JIHLAVY PO NĚKOLIKA LETECH
PŘILETÍ DRACI ZE ŠUMPERKA

HC Slavia Praha – Rytíři Kladno (15:00)
AZ Heimstaden Havířov – VHK ROBE Vsetín (16:00)
HC RT TORAX Poruba 2011 – HC Stadion Vrchlabí (16:00)
HC Stadion Litoměřice – HC ZUBR Přerov (16:00)
HC Frýdek-Místek – SK Trhači Kadaň (17:00)
LHK Jestřábi Prostějov – HC Slovan Ústí nad Labem (17:00)
SC Kolín – HC Benátky nad Jizerou (17:00)
SK Horácká Slavia Třebíč – HC Baník Sokolov (17:30)
HC Dukla Jihlava – DRACI PARS ŠUMPERK (17:30)

PROGRAM CHANCE LIGY - sobota 23.1.2021

DUKLÁKSTRANA 3 sezona 2020/2021



Tomáš Hamara (HC Baník Sokolov): 
Jihlava využila našich chyb po zbyteč-
ných faulech, které děláme. Jsou to pro-
stě naše chyby. Zápas se lámal ve dru-
hé třetině, kdy si za vyrovnaného stavu 
nemůžeme dovolit udělat vyloučení za 
příliš mnoho hráčů na ledě. To je taktic-
ká chyba, která nás sice nestála úplně 
výsledek, ale samozřejmě i tohle silné 
Jihlavě pomůže. Dostalo jí to znovu na 
koně a pro nás to pak už bylo těžké.
Karel Nekvasil (HC Dukla Jihlava): 
První třetina byla taková nahoru - dolu. 
V naší přesilovce jsme inkasovali, ale 
zaplaťpánbůh jsme hned gól v přesilov-
ce dali. A po vyrovnání jsme se dostali 
do vedení 2:1. Po zbytečné chybě ale 
soupeř vyrovnal. I v první třetině byl sou-
peř bruslařsky lepší. My jsme byli všude 
o trošku, o krok později. První část ne-
byla úplně ideální, ale od druhé třetiny 
jsme hru z obranného hlediska zvládli, 
i když to možná někdy nevypadalo, pro-
tože soupeř držel více puk, a nepouštěli 
jsme ho do vyložených šancí. Náskok 
jsme postupně začali navyšovat a zvlád-
li jsme to. Je třeba pochválit kluky za bo-
jovnost a obětavost, která nás zdobila 
před Vánoci a po novém roce se nám 
trošku vytratila. Tentokrát už to zase vy-
padalo, jak jsme chtěli. Vrátili jsme se k 
bojovnosti a obětavosti, která rozhodla.

V Sokolově se dal očekávat velmi náročný zápas, o čemž se i Dukla pře-
svědčila, neboť už po 59 sekundách prohrávala gólem při vlastní pře-
silovce. Do desáté minuty ale bylo všechno jinak, dvěma přesilovkami  
a trefami Čachotského a Fronka se Jihlava dostala do vedení, které již 
neztratila. Rozhodující dvoubrankový trhák si vytvořila ve druhé třetině 
díky gólům Jiránka a Strejčka a ve třetí části dokázali jihlavští hráči sílu 
Baníku zkrotit, navíc přidali další dvě branky z hole Pekra a Fronka. Ze 
šesti gólů Dukly padly čtyři v početní výhodě, díky čemuž si tak odvážíme 
domů výhru 6:2!                           Foto: Tomáš Lysý

poslední zápas

čtyři přesilovkové zásahy vyrubaly
dukle tři body v sokolově

OHLASY TRENÉRŮ

DUKLÁKSTRANA 4 sezona 2020/2021

Branky a nahrávky: 1. Rohan (Švec), 19. Kadlec – 2. Čachotský (Pekr, Ko-
lář), 10. Fronk (Pekr, Čachotský), 32. Jiránek (Strejček, Illéš), 38. Strejček 
(Zadražil, Jiránek), 52. Pekr (Harkabus), 60. Fronk (Čachotský, Skořepa). 
Rozhodčí: Grech, Pilný - Beneš, Štofa. Vyloučení: 8:6, navíc Pohl (SOK) 
10 minut OT. Využití: 0:4. Diváci: 0. Střely na branku: 32:41. Zblokované 
střely: 4:15. Vhazování: 41:38. Průběh utkání: 1:0, 1:2, 2:2, 2:6.

22. kolo: hc baník sokolov - hc dukla jihlava 2:6

HC Baník Sokolov: Cichoň – Pohl, 
Poizl, Klejna, Kadeřávek, Kulhá-
nek, Rulík, Houdek – Vracovský, 
Kverka, Osmík – Rymon, Vildu-
metz, Kadlec – Švec, Rohan, Vrána 
– Prymula, Hašek, Jiskra.

HC Dukla Jihlava: Brož – Eliáš, 
Kolář, Černý, Strejček, Bilčík, Dvo-
řák – Čachotský, Skořepa, Fronk – 
Jiránek, Zadražil, Illéš – Harkabus, 
Poletín, Pekr – Havránek, Licha-
nec, Chlubna.

středa 27.1.2021 v 17:30
HC ZUBR PŘEROV

sobota 30.1.2021 v 17:30
RYTÍŘI KLADNO

příští domácí zápasy



Na začátek sezony určitě nebude 
obránce Jan Strejček vzpomínat v 
dobrém. Obětavý bek z Litoměřic/
Litvínova se totiž hned v prvním 
mači zranil a do dalšího utkání na-
stoupil až ve druhé polovině listo-
padu. Navíc dlouho čekal na gól, ale 
nyní se vše začíná obracet na lepší 
stranu. Na ledě Sokolova vystřihl 
ve 38. minutě parádní zakončení a 
poslal Duklu do vedení 4:2. „Nej-
dříve jsem chtěl vystřelit, ale viděl 
jsem, že si obránce kleká. Tak jsem 
ho obruslil a střílel jsem na druhou 
stranu do protipohybu gólmana,“ 
popisuje svojí premiérovou trefu za 
Jihlavu.

     Jihlavští hokejisté sice vstoupi-
li do utkání s přesilovou hrou, ale ta 
nezačala dle jejich představ. Sokolov 
se totiž prosadil v oslabení, nicméně 
Dukla vzápětí stihla v téže početní vý-
hodě srovnat stav. „Určitě velká spo-
kojenost. Hned v první minutě jsme při 
naší přesilovce dostali gól, ale vzápětí 
jsme při početní výhodě vyrovnali. Zá-
pas se tím srovnal. Pak to bylo nahoru 
– dolu a naší bojovností a obětavostí 
jsme došli do vítězného konce,“ říká 
obránce Jan Strejček a má pravdu. 
Jihlavští hokejisté opět, i za rozhod-
nutého stavu, padali do střel a zapsali 
hned patnáct bloků. Však i trenér Ka-
rel Nekvasil kvitoval návrat obětavosti 
a bojovnosti. Navíc se tentokrát ani 
neprojevila dlouhá cesta do Sokolova, 
hráčům šly nohy poměrně dobře již od 

úvodního střídání. „Přijeli jsme o ho-
dinu dříve, šli se s kluky projít, dali si 
kávu a to nám pomohlo. První třetina 
byla taková, jaká byla, ale od druhé 
třetiny jsme měli lepší pohyb,“ myslí si 
sedmadvacetiletý zadák.
    Dukla si znovu pomohla i přesilo-
vými hrami, když využila hned čtyři 
početní výhody. Celkově bylo uděleno 
čtrnáct dvouminutových trestů a jedna 
desítka pro ex-jihlavského beka Jana 
Pohla, hrajícího za Sokolov. „Rozhod-
čí nasadili přísný metr na obě dvě 
strany. Naše přesilovky jsme trénovali, 
podařilo se nám je využít a tím lépe,“ 
je spokojený „Strejda“, který souhlasí 
s tím, že červenožlutým se nevydařil 
jen závěr první třetiny a trošku ledaby-
lá situace při srovnání domácích na 
2:2. „Jo, to určitě. Ale zápas pak šel od 
nuly a do druhé třetiny jsme vstoupili 

lépe,“ myslí si Honza.
     A vývoj zápasu mu dal za prav-
du. Červenožlutí totiž ve 32. minutě 
využili díky Tomáši Jiránkovi přesi-
lovku a vedli 3:2. Prsty v tomto gólu 
měl i Jan Strejček. „Dostal jsem puk 
na modrou. Jiras byl před bránou, tak 
jsem to tam nahodil, ale nějak se mi 
to nepovedlo. Díkybohu on to dorazil 
mezi nohy a radovali jsme se na 3:2,“ 
hlásí spokojeně. V času 37:54 se pak 
sám prosadil, když výborně zakončil 
pas Matěje Zadražila mezi kruhy. „Při 
gólu jsem od Matěje Zadražila dostal 
výbornou přihrávku. Bylo štěstíčko, 
že jsem vystřelil přes beka a padlo to 
tam. Nejdřív jsem chtěl rovnou vystře-
lit, ale viděl jsem, že si obránce kleká. 
Tak jsem ho obruslil a střílel na druhou 
stranu do protipohybu gólmana,“ popi-
suje svojí premiérovou trefu.         (tly)

OHLASY HRÁČE

KONEČNĚ JSEM SE TREFIL. SNAD SE TO NYNÍ
OBRÁTÍ, PŘEJE SI JAN STREJČEK

DUKLÁKSTRANA 5 sezona 2020/2021







DUKLÁKSTRANA 8 sezona 2020/2021

V současném kádru Dukly nenajde-
me žádného hráče, který by měl větší 
či menší zkušenost se šumperským 
hokejem. Dříve v Jihlavě hrál třeba 
Michal Velecký, jenž měl v Šumperku 
pověst nejen kanonýra. Proto se za-
měřme na jinou statistiku - blokování 
střel. Právě tato činnost je jedna z 
devíz Dukly a i díky tomu červenožlutí 
vládnou pelotonu Chance Ligy. Na de-
sátém místě je v tomto ohledu obrán-
ce Vlastimil Bilčík s jednadvaceti 
bloky. Devatenáctá pozice v soutěži 
patří Danielu Krenželokovi (18 zblo-
kovaných střel) a jen o dvě méně má 
útočník Tomáš Jiránek, jenž je na 27. 
místě v celé soutěži. První třicítku uza-
vírá s patnácti zblokovanými střelami 
obránce Jan Strejček a Dukla má tak v 
TOP30 čtyřnásobné zastoupení.

Hlavní trenér:  Viktor Ujčík
Asistent trenéra:  Karel Nekvasil
Trenér gólmanů:  Petr Jaroš
Vedoucí:  Karel Zeman,Tomáš Lysý 
Kustod:   Bohuslav Tománek
Masér:  Petr Mlíkovský
Videotrenér:  Pavel Falta

2 B Jan Brož 9.4.1997 179 cm 83 kg L
66 B Tomáš Fučík 17.3.1994 189 cm 91 kg P
1 B Ondřej Chaloupek 15.1.2001 184 cm 73 kg L
37 B Filip Maláč 16.3.2003 181 cm 74 kg L
60 B Maxim Žukov 22.7.1999 191 cm 85 kg L
95 O Vlastimil Bilčík 5.2.1992 178 cm 94 kg L
96 O Jakub Březák 12.5.1997 193 cm 90 kg L 
82 O Daniel Bukač 29.4.1999 196 cm 94 kg P
48 O Tomáš Černý 18.8.1997 183 cm 88 kg P
72 O Adam Dvořák 1.8.2001 182 cm 87 kg L
76 O Filip Eliáš 23.7.1998 180 cm 77 kg L
44 O Daniel Kolář 27. 9. 1992 194 cm 94 kg L
23 O Daniel Krenželok 29.7.1997 192 cm 96 kg L
55 O Lukáš Mareš 10.5.1999 183 cm 75 kg L
93 O Jan Strejček 8.11.1993 179 cm 88 kg L
8 O Jan Zedek 7.8.2001 178 cm 73 kg L
22 Ú Vítězslav Brož 30.5.2001 174 cm 75 kg P
90 Ú Tomáš Čachotský 13.1.1982 177 cm 78 kg L
16 Ú Patrik Čermák 21.9.2002 181 cm 79 kg L
54 Ú Jiří Fronk 7.2.1994 188 cm 86 kg P
71 Ú Tomáš Harkabus 16.3.1994 189 cm 92 kg P
28 Ú Tomáš Havránek 4.5.1998 175 cm 76 kg L
73 Ú Kryštof Hrala 19.8.1998 190 cm 88 kg P
87 Ú Tomáš Chlubna 6.7.2002 190 cm 83 kg P
15 Ú Jakub Illéš 15.12.1995 188 cm 91 kg L
91 Ú Tomáš Jiránek 8.7.1991 189 cm 91 kg L
18 Ú Miroslav Juda 26.2.2001 177 cm 67 kg L
92 Ú Joshua James Mácha 18.2.2002 184 cm 73 kg L
70 Ú Peter Lichanec 7.12.1992 181 cm 94 kg L
69 Ú Matěj Pekr 27.3.1988 179 cm 82 kg P
33 Ú Michal Poletín 9.6.1991 189 cm 113 kg L
81 Ú Josef Skořepa 28.12.1981 184 cm 88 kg L
88 Ú Matěj Zadražil 12.2.1994 187 cm 99 kg L
   Průměr: 25 let 184 cm 85 kg 

HC DUKLA JIHLAVA
soupiska

realizační tým

blokování střel



DUKLÁKSTRANA 9 sezona 2020/2021

nováčkovská daň

Hokejisté Šumperku určitě měli v uplynu-
lé sezoně postupové ambice, ovšem jistě 
nečekali, že se do Chance Ligy dostanou 
tak „snadno“. Koronavirem ukončený roč-
ník druhé ligy poslal o patro výše všechny 
tří vítěze skupin, jenž zároveň nevypadli v 
play-off. Tedy suverénní Vrchlabí, které si 
to zřejmě se Šumperkem mělo rozdat o po-
stup, a také Kolín, který nebyl ve své sku-
pině takovým lídrem jako Stadion a Draci. 
Klub z hor se symbolem draka se rozhodl 
místo v Chance Lize přijmout, ovšem může 
být určitě rád za to, že soutěž je ještě pro 
tento rok kvůli covidu-19 nesestupová. Mla-
dý kádr doplácí na zkušenosti a v tabulce 
mu patří předposlední pozice. Tým trenéra 
Martina Sobotky navíc přišel o jasného 
lídra a stěžejní pilíř defenzívy. Dlouhooletý 
obránce Draků Petr Gewiese chytil všema 
deseti hozené lano z extraligy a do konce 
sezony bude hrát nejvyšší soutěž za Vítko-
vice. V dravých mladíků nyní najdeme tři-
náct hráčů, kterým je dvacet let nebo méně!

soupiska soupeře

93 B Martin Altrichter 3.11.2000 20 let 180 cm 69 kg L
28 B Marek Peksa 28.12.1989 31 let 182 cm 86 kg L
 B Denis Vacek 14.8.2001 19 let 179 cm 83 kg P
71 B Dalibor Venouš 25.6.2000 20 let 177 cm 73 kg L
15 O Stanislav Dosek 20.7.1999 21 let 185 cm 86 kg P
55 O Daniel Kabelka 31.12.1997 23 let 187 cm 82 kg L
 O Tomáš Machů 2.3.2003 17 let 192 cm 86 kg 
65 O Ondřej Ševčík 8.1.1999 22 let 183 cm 77 kg P
90 O Dominik Věntus 7.10.1999 22 let 183 cm 77 kg L
67 O Marek Viktorin 7.11.2000 20 let 198 cm 92 kg L
17 O Jiří Weintritt 28.2.1998 22 let 182 cm 77 kg L
5 O Richard Záruba 22.1.2000 21 let 188 cm 86 kg L
2 Ú Jozef Baláž 18.6.1999 21 let 172 cm 74 kg L
8 Ú Jan Bernovský    24.5.2001 19 let 181 cm 73 kg L
67 Ú Ján Blaško 1.8.1999 21 let 197 cm 106 kg P
8 Ú Jozef Danielčák 18.12.1997 23 let 189 cm 95 kg P
63 Ú Petr Fridrich 29.5.2000 20 let 186 cm 88 kg P
24 Ú Jakub Horký 23.3.2002 18 let 167 cm 69 kg P
47 Ú Tadeáš Jaroš 5.2.1994 26 let 180 cm 81 kg L
96 Ú Tadeáš Král 3.5.1996 24 let 178 cm 78 kg P
21 Ú Petr Kratochvíl 5.12.1997 23 let 175 cm 80 kg P
5 Ú Tomáš Krč 20.4.2000 20 let 191 cm 95 kg P
37 Ú Vojtěch Krejčiřík 16.3.1998 22 let 185 cm 85 kg L
 Ú Jan Kučera 11.11.2003 17 let 184 cm 76 kg 
63 Ú Lukáš Kučera 12.11.1999 21 let 181 cm 85 kg L
66 Ú Jan Milfait 29.12.1991 29 let 173 cm 78 kg L
20 Ú Jaroslav Moučka 10.9.1992 28 let 186 cm 93 kg P
73 Ú Adam Scheuter 23.2.2001 19 let 173 cm 60 kg P
27 Ú Daniel Spratek 18.12.2002 17 let 181 cm 70 kg P
59 Ú Konstantin Ťjurin 4.4.2001 19 let 187 cm 79 kg L
   

draci pars šumperk

www.dracisumperk.cz

Hlavní trenér:  Martin Sobotka
Vedoucí týmu:  Petr Adamec
Kustod:  Radek Fischer
Kustod:  Bedřich Ševčík

realizační tým



DUKLÁKSTRANA 10 sezona 2020/2021

zápas řečí statistik

Matěj Pekr 21 (7+14)
Jiří Fronk 20 (13+7)
Jakub Illéš 20 (8+12)
Tomáš Čachotský 16 (6+10)
Tomáš Jiránek 14 (5+9)

Jiří Fronk 13
Jakub Illéš 8
Tomáš Harkabus 8

Matěj Pekr 14
Jakub Illéš 12
Tomáš Čachotský 10

Daniel Krenželok 9 (3+6)
Lukáš Mareš 6 (0+6)
Tomáš Černý 5 (1+4)

Jiří Fronk 29
Daniel Krenželok 24
Filip Eliáš 20

Daniel Krenželok 20:17
Daniel Kolář 18:56
Tomáš Čachotský 18:52

Jan Brož  2,12 / 91,4%
Tomáš Fučík  2,54 / 90,3%

26,73% (nejvíce v lize)

88,04%

267

KANADSKÉ BODOVÁNÍ                     

GÓLY    

ASISTENCE   

BODOVÁNÍ OBRÁNCŮ   

TRESTNÉ MINUTY  

PRŮMĚRNÝ ČAS NA LEDĚ

GÓLMANI

VYUŽITÍ PŘESILOVEK

UBRÁNĚNÍ OSLABENÍ

TRESTNÉ MINUTY CELKEM

Tadeáš Jaroš 16 (7+9)
Petr Gewiese 13 (4+9)
Petr Kratochvíl 12 (4+8)
Jan Milfait 11 (5+6)
Daniel Spratek 11 (5+6)

Tadeáš Jaroš 7
Tadeáš Král 6
Jan Milfait 5

Tadeáš Jaroš 9
Petr Gewiese 9
Petr Kratochvíl 8

Petr Gewiese 13 (4+9)
Daniel Kabelka 9 (2+7)
Ondřej Ševčík 4 (0+4)

Jan Milfait 45
Jiří Weintritt 35
Daniel Spratek 18

Petr Gewiese 27:37
Daniel Kabelka 22:34
Richard Záruba 21:12

Marek Peksa  3,87 / 89,5%
Martin Altrichter  4,55 / 86,6%

13,79

71,62% (nejhorší v lize)

236



tabulka 

  1. HC Dukla Jihlava 21 12 3 3 3 80:50 45
  2. HC RT TORAX Poruba 2011 22 13 2 2 5 76:46 45
  3. HC Stadion Vrchlabí 21 12 2 1 6 77:49 41
   4. Rytíři Kladno 20 11 2 4 3 74:45 41
  5. HC ZUBR Přerov 21 11 3 2 6 67:51 41
  6. SK Horácká Slavia Třebíč 20 11 1 2 6 55:54 37
   7. HC Baník Sokolov 20 8 4 2 6 78:59 34
  8. VHK ROBE Vsetín 22 9 2 2 9 60:64 33
  9. LHK Jestřábi Prostějov 22 8 3 2 9 78:69 32
10. HC Slavia Praha 20 8 3 2 7 63:57 32
11. HC Benátky nad Jizerou 22 8 2 3 9 57:68 31
12. HC Stadion Litoměřice 21 6 4 2 9 72:78 28
13. AZ Heimstaden Havířov 21 7 1 4 9 55:55 27
14. HC Slovan Ústí nad Labem 21 6 3 3 9 51:65 27
15. SC Kolín 20 7 1 1 11 56:75 24
16. HC Frýdek-Místek 20 7 0 1 12 58:64 22
17. DRACI PARS ŠUMPERK 21 3 1 3 14 50:89 14
18. SK Trhači Kadaň 20 2 2 0 16 50:109 10
výsledky 22. kola:  středa 27.1.2021:
VHK ROBE Vsetín – SC Kolín 2:1
HC Slovan Ústí n/L. – HC Frýdek-Místek 4:2
HC Stadion Vrchlabí – HC Slavia Praha 2:1 pr.
HC Benátky nJ – LHK Jestřábi Prostějov 3:2
HC ZUBR Přerov – AZ Havířov 3:2 sn.
Rytíři Kladno – HC Stadion Litoměřice 3:2
DRACI ŠUMPERK – RT TORAX Poruba 1:3
Baník Sokolov – HC Dukla Jihlava 2:6
SK Trhači Kadaň – SK HSTřebíč 1:3

8. kolo: VHK ROBE Vsetín – HC Slavia Praha (17:30)
9. kolo: HC Dukla Jihlava – HC ZUBR Přerov (17:30)
14. kolo: Stadion Vrchlabí – HC Baník Sokolov (16:00)
14. kolo: Stadion Litoměřice – HC Frýdek-Místek (17:30)
24. kolo: Rytíři Kladno – RT TORAX Poruba 2011 (18:00)
24. kolo: DRACI ŠUMPERK – SK HS Třebíč (18:00)
24. kolo: SK Trhači Kadaň – Jestřábi Prostějov (18:00)
24. kolo: Ústí nad Labem – HC Benátky n/J (16:00)

DUKLÁKSTRANA 11 sezona 2020/2021





VIRTUÁLNÍ VSTUPENKY NA PODPORU DUKLY

JSEM S DUKLOU! PROJEKT VIRTUÁLNÍCH 
VSTUPENEK pokračuje i v novém roce

DUKLÁKSTRANA 13 sezona 2020/2021

S příchodem roku 2021 se opět rozehrála také druhá nejvyšší česká hokejová soutěž - Chance Liga. Jihlavští 
hokejisté ve dvou zápasech získali čtyři body ze šesti a drží tak první místo v tabulce, ovšem lídra tabulky stále 
fanoušci nemohou vidět přímo na stadionu. Kvůli nouzovému stavu a pandemii koronaviru se návštěvníci do hle-
diště zřejmě stále tak nepodívají. Jihlava tak přichází o důležitou část příjmů. Na základě iniciativy jednoho z důle-
žitých partnerů klubu, Spolku fanoušků HCD, nabízí Dukla fanouškům k zakoupení virtuální vstupenky na všechny 
domácí zápasy do konce Chance Ligy. Koupí vstupenky můžete navíc vyhrát permanentku na sezonu 2021/2022!
Jedná se o podobný projekt jako na jaře, kdy Dukla v první vlně pandemie spustila akci „Vyprodejme virtuálně zimák“. Výtěžek ze zakou-
pených vstupenek šel ve prospěch Seniorů Vysočiny v boji proti koronaviru – více zde. Nyní, v této nelehké době, půjdou prodané virtuální 
vstupenky ve prospěch klubu. „Mám ve svém okolí spoustu fanoušků, kteří se mě ptali, zda klub neplánuje spustit nějakou podobnou akci. Po 
konzultaci s jednatelem klubu panem Ščerbanem jsme se za Spolek fanoušků HC Dukly Jihlava rozhodli dát celou akci do pohybu. Fanoušci 
mohou kupovat vstupenky dle rozpisu domácích zápasů Dukly,“ říká předseda výboru Spolku fanoušků HCD Rostislav Krutiš.

Cenová relace je stejná jako při reálné návštěvě zápasu. Vstupenky na sezení stojí 140 Kč a na stání jsou za 110 Kč. Navíc je možné kupo-
vat i speciální VIP vstupenky za 500 Kč. Koupě virtuální vstupenky samozřejmě neopravňuje ke vstupu do CZ LOKO Arény, jelikož zápasy 
se budou hrát před prázdným hledištěm. Kupující si ale může zakoupenou vstupenku schovat nebo vytisknout – bude mít její originál ve 
formátu .pdf a památku, že podpořil klub v této pro sport těžké době.

HC Dukla Jihlava společně se Spolkem fanoušků HCD Vám děkují za nákup jakékoliv virtuální vstupenky na nadcházející zápasy Dukly. 
Vážíme si Vaší podpory v čase, kdy není povolen vstup na stadion.

AKTUÁLNÍ POČET PRODANÝCH VSTUPENEK:
Dukla – Havířov: 49 vstupenek (1x VIP, 14x sezení a 34x stání); Dukla – Slavia: 44 vstupenek (4x VIP, 16x sezení a 24x stání)
Dukla - Kolín: 56 vstupenek (1x VIP, 14x sezení a 41x stání); Dukla - Benátky: 60 vstupenek (8x VIP, 22x sezení a 30x stání)

Dukla - Kadaň: 59 vstupenek (10x VIP, 17x sezení, 32x stání)

SOUTĚŽ O DVĚ PERMANENTKY NA SEZONU 2021/2022
Vážíme si každé zakoupené vstupenky a rádi bychom projevili vděk. A proto slosujeme všechny zakoupené vstupenky (jejich čísla) po 
posledním domácím utkání 8. března s HC Frýdek-Místek a vybereme dvě, které odměníme permanentní vstupenkou na stání na sezonu 
2021/2022.



do dukly přichází havlíčkobrodský
útočník richard cachnín

aktuálně

DUKLÁKSTRANA 14 sezona 2020/2021

V jihlavském kádru se po devatenác-
ti letech opět objeví jméno Cachnín. 
Do Dukly totiž přichází dvacetiletý 
forvard Richard Cachnín mladší, kte-
rý je synem Richarda Cachnína, jenž 
hrával za Duklu na přelomu tisíciletí. 
Šikovný dvacetiletý hokejista pode-
psal ve čtvrtek 14. ledna smlouvu a 
připojí se tak k jihlavskému kádru. 
Opora havlíčkobrodského hokeje si 
tak opět bude moct zahrát hokej, je-
likož druhá liga je kvůli současnému 
stavu přerušená a nevypadá to, že 
se v dohledné době rozjede.

   „Richard nám byl doporučen a na-
bídnut Havlíčkovým Brodem. Takhle 
přesně bylo míněno Memorandum po-
depsané mezi kluby Kraje Vysočina o 
spolupráci. Jde o první rok spolupráce, 
ještě potřebujeme doladit jednotlivé 
body a dovést je do funkčnosti, ale jed-
ním z bodů je snaha o udržení talentů 
v kraji a omezení odchodu hráčů do ji-

ných krajů. Ríšu známe, měli jsme ho 
na krajských srazech a akcích. Zájem 
o něj jsme měli i dříve, ale až nyní to 
vyšlo,“ sděluje jednatel Dukly Jihlava 
Bedřich Ščerban.
   Richard Cachnín se narodil 5. prosin-
ce 2000. Po vzoru svého otce, který za 
Duklu odehrál čtyři sezony (1998/1999 
– 2001/2002) a nastoupil ke 173 zápa-
sům, se dal na hokej. Patří mezi ně-
kolik málo hokejistů, kteří se účastnili 
hned dvou ročníku Mezinárodní čes-
ko-finské hokejové školy. V roce 2012 
byl ve Finsku, o rok později v Jihlavě. V 
sezoně 2014/2015 poprvé naskočil za 
mladší dorost Havlíčkova Brodu a 23 
body ve 24 zápasech pomohl týmu k 
postupu do nejvyšší soutěže.
     Sezona 2017/2018 byla pro Richar-
da Cachnína extrémně vydařená. V 
extralize staršího dorostu měl průměr 
téměř bodu a půl na zápas, když ve 
47 utkáních nasbíral 69 bodů (17+52) 
a poprvé nastoupil i ve druhé lize za 

seniory BK Havlíčkův Brod. O rok poz-
ději už byl oporou juniorského týmu a 
přidal dalších sedm zápasů za A-tým, 
z toho šest v play-off. Loni řádil nejen 
ve druhé lize juniorů, kde měl 68 bodů 
(25+43) v pouhých 26 zápasech, ale 
především v A-týmu. Dvacetiletý ho-
kejista oslavil svůj premiérový gól za 
A-tým Havlíčkova Brodu, nakonec jich 
ve 41 zápasech vstřelil dvanáct a přidal 
jednadvacet asistencí. Celý soutěžní 
ročník, nakonec zrušený koronavirem, 
zakončil s bilancí 67 zápasů, 101 bodů 
(37+64).
     Šikovný hokejista samozřejmě za-
ujal i týmy z české nejvyšší hokejové 
soutěže, ovšem zůstal v Havlíčkově 
Brodě. Letos se bohužel vinou pande-
mie koronaviru odehrálo z druhé ligy 
jen pět zápasů, ve kterých Ríša pomo-
hl svému týmu třemi brankami a dvěma 
asistencemi. Nyní tak opět bude moct 
nastoupit k soutěžnímu zápasu.
                                                        (tly)






